

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1773/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 czerwca 2024 r.

Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od 1 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2026 roku zadania publicznego pn. „Miejsce Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce 25” w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

Lp.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Liczba uzyskanych punktów	Kwota dotacji	Uwagi (wyjaśnienie przyczyny niezyskania dotacji)
1.	SZ-06.524.1.2.2024	Biuro Inicjatyw Społecznych; ul. Krasickiego 18/Ip., 30-503 Kraków	„Miejsce Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce 25”	33	500 000,00 zł	<p>1. Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nie wystarczający opis zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami przy realizacji zadania. <p>2. Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - brak uwag. <p>3a. Proponowana jakość wykonania zadania publicznego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nieadekwatne planowane do osiągnięcia mierniki i wskaźniki; - Brak uwzględnienia przy realizacji zadania alternatywach metod jego realizacji z uwagi na panujące w kraju obostrzenia sanitarne;

						<p>- Brak informacji odnośnie sposobu rekrutacji uczestników;</p> <p>- Brak udokumentowanej deklaracji współpracy z innymi podmiotami przy realizacji zadania w celu zwiększenia skuteczności i efektywności realizacji zadania mającej odniesienie w planowanych w harmonogramie działaniach.</p> <p>3b. Kwalifikacje i doświadczenie osób, przy udziale, których oferent będzie realizować zadanie publiczne:</p> <p>- Brak uwag.</p> <p>4. Planowany przez oferenta wkład własny niefinansowy (w tym osobowy i rzeczowy):</p> <p>- Brak uwag.</p> <p>5. Rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia dotychczas otrzymanych środków na realizację zadań publicznych:</p> <p>-Sposób rozliczenia dotychczas otrzymanych środków na realizację zadania pn. „Miejsce Aktywności Mieszkańców Na Kozłowie 25”;</p> <p>- Brak informacji dotyczących sposobu rozliczenia dotychczas otrzymanych dotacji.</p>
--	--	--	--	--	--	--

